
   1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 

 

Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2017/22569/FNBRNO-14.7.1 – DrKr/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 14. 2. 2017 
 

Veřejná zakázka – Odběrové soupravy a náhradní roztoky na odběr a zpracování krve 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 13. 2. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Odběrové soupravy a 
náhradní roztoky na odběr a zpracování krve, ke kterému sděluje následující: 
 

Dotaz:  

V bodě III. Zadávací dokumentace je psáno,  že „Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a 

profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.“ Můj dotaz tedy zní, zda chápeme 

správně, že všechny tyto doklady mohou být z data nejpozději 3 měsíce před 25. 1. 2017, kdy byla 

zakázka zveřejněna, a v den podání nabídky tedy mohou být starší více než 3 měsíce? 

 

Konkrétně např. pokud máme výpis z obchodního rejstříku, notářsky ověřený k 10. 11. 2016, tedy méně 

než 3 měsíce před datem zveřejnění, ale zároveň více než 3 měsíce starý k dnešnímu dni, můžeme ho 

pro podání nabídky použít? 

 

Odpověď:  
Zadavatel uvádí, že účastník chápe správně, že může doložit výpis z obchodního rejstříku notářský 
ověřený k 10. 11. 2016, protože je to méně než 3 měsíce před zahájením zadávacího řízení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 
 


		2017-02-14T08:12:52+0100




